
 
 

 

DODATEK Č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ  

Evidenční číslo: 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

         CHOPOS, svazek obcí 
Sídlo: Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany 
zastoupené: Ing. Libor Matoušek, předseda DSO 
IČO:  69000948 
DIČ:  CZ69000948 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. Příbram, č. ú. 320 495 399/0800 
  Česká národní banka a.s., č. ú. 94-341521/0710 
Telefon: 777 193 556 
Kontaktní osoba pro věcné plnění: Ing. Miroslav Kratochvíl 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
 MULTITE Český Brod, s.r.o. 
Sídlo: Klučovská 259, Liblice, 282 01 Český Brod 
Zastoupený: Ing. Aleš Smolík, jednatel 
e-mail: ales.smolik@multitec.eu 
telefon: 314 007 150 
IČO: 02486105 
DIČ: CZ02486105 
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s., č. účtu 213523809/0600 
(dle jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 

tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 
Na základě Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 23. 3. 2018 dochází k úpravě níže 
vedeného článku. Ostatní ujednání uvedená v kupní smlouvě zůstávají beze změny  
a vztahují se i na tento dodatek. 

Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován Evropskou unií z OPŽP v rámci projektu 
"Technika pro sběr a svoz BRO v mikroregionu CHOPOS", Evidenční číslo EDS/SMVS: 
115D314020880, CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003075. 

 

 

 



 

 
Strana 2, celkem 2 

II.       Místo a doba plnění  

2.       Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 30. 6. 2018 do místa plnění. 

Obě strany se dále dohodly na možném částečném plnění v průběhu realizace zakázky, resp. že 
dodavatel dodá a kupující převezme část dokončené zakázky dříve, než je dodatkem stanoveno.    

Odůvodnění: 
Původní předpokládaná doba zahájení podle bodu 2.4 Zadávací dokumentace byla listopad 2018, 
předpokládaná doba ukončení březen 2018 s tím, že termín ukončení se může změnit  
z objektivních příčin, způsobených třetími stranami nebo jinými okolnostmi, nezávislými na vůli 
smluvních stran. 

Vzhledem ke skutečnostem, že 1. došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek a 2. první 
vybraný dodavatel po několikatýdenním jednání odmítl podepsat smlouvu a zadavatel byl nucen 
provést nový výběr dodavatele se všemi náležitostmi dle zákona o zadávání veřejných zakázek, 
došlo k podpisu smlouvy až v březnu. 

  

III.       Závěrečná ustanovení 

1. Tento  Dodatek č. 1 k Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva originály. 

2. Dodatek č. 1 k Smlouvě nabývá platnosti v den jeho podpisu obou Smluvních stran  
a účinnosti v den jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 
 

V Českém Brodě dne 23. 3. 2018   V Českém Brodě dne 23. 3. 2018 

 

_____________________________   _____________________________ 

            kupující                prodávající 


	II.       Místo a doba plnění
	III.       Závěrečná ustanovení

